PORTARIA Nº 1.895/2020

DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020

I n s t i t u i
C o m i s s ã o
Especial para
p r o m o v e r
elaboração do
inventár io  de
e s t o q u e  d o
almoxarifado da
Procurador ia-
Geral de Justiça
do Estado de
S e r g i p e  e
d e s i g n a
servidores para
s u a
composição.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar 02/90, e em face da Resolução de nº
167/94, do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Sergipe,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Comissão Especial para promover a elaboração do
inventário de estoque do almoxarifado da Procuradoria-Geral de Justiça do
Estado de Sergipe.

Art. 2º Designar os servidores Léa Maria Sobral da Cruz, Diretora
Administrativa, RG nº 188.690 SSP/SE, Juliano Cavalcante Silva,
Coordenador da Divisão de Material, RG nº 1271023 SSP/SE, Eric Vinicius
Moura Dantas, Chefe do Setor de Almoxarifado, RG nº 30102596 SSP/SE e
Laís Gomes Vasconcelos, Técnica do Ministério Público, RG nº 32917759

##!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por RRanderson Ferreira Barbosa Santos em 003/12/2020 13:46.

SSP/SE, para, sob a presidência da primeira, comporem a comissão de
elaboração de inventário de estoque do almoxarifado da Procuradoria-Geral
de Justiça, referente ao exercício de 2020, compreendendo o período de 1º
de janeiro a 08 de novembro de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos no
período de 09 de novembro a 31 de dezembro de 2020, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Manoel Cabral Machado Neto

Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por MManoel Cabral Machado Neto*, em 03/12/2020 08:52:10,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 220.27.0229.0005315/2020-59.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por RRanderson Ferreira Barbosa Santos em 003/12/2020 13:46.